
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/51170/

Código da publicação: 51170

Data da emissão do comprovante: 02/06/2025 22:42:48

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 93/2023

N° do Processo: 260

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/12/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/12/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/12/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:21/12/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Registro de preços para possível e futura aquisição de INSTRUMENTOS MUSICAIS E
ARTISTICOS
Resumo: Registro de preços para possível e futura aquisição de INSTRUMENTOS MUSICAIS E
ARTISTICOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/12/2023 00:00:00 Ata 152/2023 Processo 260/2023 pregão 093/2023 Baixar

15/12/2023 00:00:00 Ata 151/2023 Processo 260/2023 pregão 093/2023 Baixar

15/12/2023 00:00:00 Edital Processo licitatório 260-2023 Dispensa E... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/51170/registro-de-precos-para-possivel-e-futura-aquisicao-de-instrumentos-musicais-e-artisticos-/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{ABC5444C-A4D1-DBAD-8ADC-C22AECCCB8DE}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{C4EEB68E-DB2B-CAC8-A3DA-E7D680C1DAE8}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{BBCE4630-ACDE-CB20-872A-5BDCADEC04AC}.pdf

